
2 al 30 de abril de 2001
2 al 30 de abril de 2001
2 al 17 de mayo de 2001
18 de mayo de 2001
18 de mayo al 4 de agosto de 2001
26 de junio al 10 de julio de 2001
17 de agosto al 20 de octubre de 2001

UAGA ARANGO

0	 9	 4

REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo (15 ) de

2 de abril de 2001

Por medio del cual se aprueba calendario académico para una Especialización

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 28 de marzo de 2001, aprobó el
calendario académico de la Especialización en Docencia Universitaria, adscrito a la
Facultad de Ciencias de la Educación.

Que se hace necesario expedir el Acto administrativo que contenga la decisión.

ACUERDA

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el calendario académico para el programa de
Especialización en Docencia Universitaria, así:

Difusión del Programa
Inscripciones
Matrículas
Iniciación de clases
Primer encuentro
Vacaciones
Segundo encuentro

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy 2 de abril de 2 bi

A'aA<—ITS ENRIQUE ARANGO J/IV1É z
Presidente


	Page 1

